
ll

Čestné prohlášení

Toto če§tné prohlášeníčiní§ubjekt íealizující dodávku komponent pro systém automatického
počítání cestujících na vybraných Vozidlech MHD provozovaných Plzeňskými městskými
dopravními podniky, a.s., lČ:2522o6a3, se sídlem Plzeň - Východní Předměstí, Denisovo
nábřeží 92ol72, PsČ 3o1 o0, zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B,

vložka 77o ldále jen ,,PMDP"), na území města Plzné, a to ýe v2tahu kveřejné zakázce
snázvem: ,,Dodávka 40m obousmérných a jednosměrných tramvají" (dáIe jako ,,Veřejná
zakázka") Whlášenou PMDP:
ABlRAlL cz s.r,o.

sidlo: Brno, Peroutková 29ol5, PsČ: 602 oo

07]32544

Zápis V oR: Kíajský soud V Brně, oddíl c, vložka 79219

Zastoupená: Ing. Jiří]anšta, jednatel společnosti

{dále jen ,,ABlRAlL"}

1. závazek mlčenlivosti a ochrany technické dokumentace

společnost ABlRAlL tímto prohlašuje, že jakoukotiV jí předanou technickou dokumentaci1

vztahující se k Veřejné zakázce a nově nakupovaným vozidlům PMDP využije pouze a jen pro

účely instalace komponent pro systém automatického počítání cestujících do téchto Vozidel,

a zavazuje se tuto technickou dokumentaci a Veškeré informace vní uvedené neužívat

kjinému účelu, nezpřístupn;t ii třetím osobám, tuto nerozmnožovat an; jakkoliv

nezveřejňovat.

2. Garance cenové nabídky

společnost ABIRA|L tímto prohlašuje, že je vybranému uchazeči připravena poskytnout

součinnost pro účely objednávky komponent systému automatického počítání cestujících,

konzuItace pro účely správné instalace syýému. standardní záruka je v délce trvání 2 roky od

předání zbožívybranému uchazeči. ceny jsou platné do 31.12.2022.

1Technickou dokumentaci se rozumí dokumentace v takovém lozsahu, která umožní veškeré

instalační práce na Vozidlech, Včetně např. výměny dilů komponent automatického počítání

cestuiících.

7

tč:



cena může b,ýt na\^/šena pouze v případě, že dojde k růstu indexu cen průmyslových ýirobců
podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Používán bude index cen průmyslových

\^irobců V oboru dopravní prostředky.

K navýšení nebo snížení ceny může popNé dojít v ro.e 2023, a to o nárůst indexu cen
průmyslových \^írobců oproti loklJ 2022, V případé, že dojde k poklesu indexu cen
průmysloWch výrobců, bude cena Za plnění veřejné zakázky snížena oproti nabídkovó ceně.

V případě, že Český statistický úřad obsahově změní index cen průmyslov,ých výrobců V oboru

dopravní prostředky nebo tuto skupinu zruší, bude možno kupnícenu po dobu trvání rámcové

smlouvy překročit o procento odpovídajíci míře inflace podle oficiálních údajů Českého

statistického úřadu. Míra inflace bude pro účely této veřejné zakázky vyjádřena přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, ktenl,Vyjadřuje procentuální změnu

průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok opíoti průměru za předchozí kaléndářní

rok.

seňsor APc včetně příslušen§tví (montážní set pro sensor APc}

Typ
dveří

Maximální světlá
šťka dveří [mm|

Minirňální in§talační
výška APc sen§oru

Imml

Počet
dveří [ks]

cena bez DPH [Kčt

Typ 1 127o 1900 1 ía 460

Iyp 2 1520 2000 7 18 460

Typ 3 1780 2100 1 18 460

TVp 4 2030 2200 1 18 460

Typ 5 229o 2300 18 460

Typ 6 2540 2400 1 18 460

Licence pro ABlRuN APc (1x vozidlo) včetně koníigurace

cena V Kč bez DPH:4.420,- Kč bez DPH

Poznámky:
Je nutné kalkulovat další sensor APc, pokud:

. Dojde k překročení světlé šířky dveří pro daný typ dveří

. Dojde ke snížení instalační V!ýšky APc sensoru pro danýtyp dveří

ostatni
. součástíceny není etherneto\^í switch pro připojení každého sensoru APc k palubnímu

počítači
. součástíceny není kabeláž (napájení, dveřní kontakt, ethernetová komunikace)

. APc sensor má komunikační rozh.aní ethernet 10 Base-T/100 BaseTX osazen

konektorem: Mle Female, 4pin, D-coded

Vysvětlení omezení pío sensor APc zajistí ABlRAlL Wbranému uchazeči

2

1



l
ostatní položky

Položka Popis lédnotka cena bez DPH [Kčl
Položka 1 Záruka 5 let proaento celková cena materiálu + 9 %

konzultace, tvorba
dokumentace

hodina 1050,-

Položka 3 Doprava (sídlo ABlRAlL: Brno) km 9,

V Brně dne: /|i 4 20L1

ABl L cZ s,r,o.
lng, Jiří Janšta
jednatelspolečno5ti

,!l'
^BlRÁllcl 

!.ó 11

60200amo wwwábirail,cz
lČ: o I7 325 4 4 blČ: azo77 325 4 4

3

Položka 2


